
286199-2025 Page 1/7

2.1.4. 

2.1.3. 

2.1.2. 

2.1.1. 

2.1. 

1.1. 

See the notice on TED website 286199-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Drukarki i plotery – Zakup i dostawa urządzeń drukujących wielofunkcyjnych dla 
Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie
OJ S 86/2025 05/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie
E-mail: karolina.korbas@urk.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup i dostawa urządzeń drukujących wielofunkcyjnych dla Uniwersytetu Rolniczego 
im. Hugona Kołłątaja w Krakowie
Opis: Przedmiotem postępowania jest zakup i dostawa urządzeń drukujących 
wielofunkcyjnych dla Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie
Identyfikator procedury: b2ecf26c-d7bc-4d7f-af13-03463503f05e
Wewnętrzny identyfikator: DZiK-DZP.2920.15.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30232100 Drukarki i plotery
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30232000 Sprzęt peryferyjny

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: al. Adama Mickiewicza 21  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-120
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 293 000,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Informacje dodatkowe: Zamawiający badał będzie wykonawców pod 
kątem wykluczenia na podstawie: 1) w art.108 ust. 1 ustawy Pzp 2) w art. 109 ust. 1 pkt 4) 
ustawy Pzp 3) w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz art. 5k Rozporządzenia Rady 
UE nr 833 /2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, zmienionego Rozporządzeniem Rady 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/286199-2025


286199-2025 Page 2/7

5.1.10. 

5.1.9. 

5.1.6. 

5.1.5. 

5.1.3. 

5.1.2. 

5.1.1. 

5.1. 

2.1.6. 

2.1.5. 

UE nr 2022 /576 z dnia 8 kwietnia 2022 r., w sprawie zmiany rozporządzenia UE nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: dostawa urządzeń wielofunkcyjnych kolorowych A4
Opis: Przedmiotem zadania 1 jest dostawa 27 sztuk urządzeń wielofunkcyjnych kolorowych A4
Wewnętrzny identyfikator: zadanie 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30232100 Drukarki i plotery
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30232000 Sprzęt peryferyjny

Miejsce realizacji
Miejscowość: Kraków
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 162 000,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena



286199-2025 Page 3/7

5.1.16. 

5.1.15. 

5.1.12. 

5.1.11. 

Opis: wg wzoru: C = (Cmin / Co) x 60 gdzie: C – liczba punktów przyznana danej, 
nieodrzuconej ofercie w kryterium „Cena”. Co – cena brutto badanej, nieodrzuconej oferty. 
Cmin – najniższa cena brutto spośród złożonych, nieodrzuconych ofert Wykonawców. 60% – 
waga kryterium. Wyliczenie punktów zostanie dokonane z dokładnością do dwóch miejsc po 
przecinku. 1% = 1 pkt 60% = 60 pkt
Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Nazwa: okres gwarancji
Opis: wg wzoru: G¬ = [(Go – Gmin) / (Gmax – Gmin)] x 40 gdzie: G - liczba punktów 
przyznana danej, nieodrzuconej ofercie w kryterium „Gwarancja”; Go - okres gwarancji 
badanej, nieodrzuconej oferty; Gmin - najkrótszy dopuszczalny okres gwarancji wynosi 24 
miesiące; Gmax - najdłuższy dopuszczalny okres gwarancji wynosi 36 miesięcy. 40% – waga 
kryterium. 1) Gwarancję należy określić w pełnych miesiącach np. 25, 26, 30 miesięcy itd. 2) 
Maksymalny okres gwarancji, jaki może zaoferować Wykonawca wynosi 36 miesięcy. 3) 
Okres gwarancji udzielony powyżej 36 miesięcy nie będzie dodatkowo punktowany, a do 
wzoru zostanie podstawiony jako 36-miesięczny okres gwarancji. 4) Za zaoferowanie 
minimalnego, wymaganego 24-miesięcznego okresu gwarancji, Wykonawcy zostanie 
przyznane 0 pkt w tym kryterium. 5) Oferta Wykonawcy, który zaoferuje okres gwarancji 
poniżej, wymaganego, minimalnego (24 m-ce), zostanie odrzucona. 6) Punkty w tym kryterium 
zostaną wyliczone i zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku. 1% = 1 pkt 40% = 40 pkt

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1100313

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1100313
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/06/2025 08:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 10/06/2025 08:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



286199-2025 Page 4/7

5.1.10. 

5.1.9. 

5.1.6. 

5.1.5. 

5.1.3. 

5.1.2. 

5.1.1. 

5.1. 

Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowania o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej Odwołanie wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia - jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności. 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli informacja została przekazana 
w sposób inny niż określony w ppkt 1).
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: dostawa urządzeń wielofunkcyjnych kolorowych i mono A3
Opis: Przedmiotem zadania 2 jest dostawa 1sztuki urządzeń wielofunkcyjnego mono A3 oraz 
8 urządzeń wielofunkcyjnych kolo A3
Wewnętrzny identyfikator: zadanie 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30232100 Drukarki i plotery
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30232000 Sprzęt peryferyjny

Miejsce realizacji
Miejscowość: Kraków
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 131 000,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: wg wzoru: C = (Cmin / Co) x 60 gdzie: C – liczba punktów przyznana danej, 
nieodrzuconej ofercie w kryterium „Cena”. Co – cena brutto badanej, nieodrzuconej oferty. 



286199-2025 Page 5/7

5.1.16. 

5.1.15. 

5.1.12. 

5.1.11. 

Cmin – najniższa cena brutto spośród złożonych, nieodrzuconych ofert Wykonawców. 60% – 
waga kryterium. Wyliczenie punktów zostanie dokonane z dokładnością do dwóch miejsc po 
przecinku. 1% = 1 pkt 60% = 60 pkt
Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Nazwa: okres gwarancji
Opis: wg wzoru: G¬ = [(Go – Gmin) / (Gmax – Gmin)] x 40 gdzie: G - liczba punktów 
przyznana danej, nieodrzuconej ofercie w kryterium „Gwarancja”; Go - okres gwarancji 
badanej, nieodrzuconej oferty; Gmin - najkrótszy dopuszczalny okres gwarancji wynosi 24 
miesiące; Gmax - najdłuższy dopuszczalny okres gwarancji wynosi 36 miesięcy. 40% – waga 
kryterium. 1) Gwarancję należy określić w pełnych miesiącach np. 25, 26, 30 miesięcy itd. 2) 
Maksymalny okres gwarancji, jaki może zaoferować Wykonawca wynosi 36 miesięcy. 3) 
Okres gwarancji udzielony powyżej 36 miesięcy nie będzie dodatkowo punktowany, a do 
wzoru zostanie podstawiony jako 36-miesięczny okres gwarancji. 4) Za zaoferowanie 
minimalnego, wymaganego 24-miesięcznego okresu gwarancji, Wykonawcy zostanie 
przyznane 0 pkt w tym kryterium. 5) Oferta Wykonawcy, który zaoferuje okres gwarancji 
poniżej, wymaganego, minimalnego (24 m-ce), zostanie odrzucona. 6) Punkty w tym kryterium 
zostaną wyliczone i zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku. 1% = 1 pkt 40% = 40 pkt

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1100313

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1100313
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/06/2025 08:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 10/06/2025 08:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowania o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 



286199-2025 Page 6/7

8.1. 

8.1. 

terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej Odwołanie wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia - jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności. 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli informacja została przekazana 
w sposób inny niż określony w ppkt 1). Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na 
temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza Organizacja przyjmująca wnioski o 
dopuszczenie do udziału: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie Organizacja 
rozpatrująca oferty: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie
Numer rejestracyjny: 675-000-21-18
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: al. Adama Mickiewicza 21
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-120
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych: mgr Karolina Korbaś Hoszwa
E-mail: karolina.korbas@urk.edu.pl
Telefon: +48 12 662 44 12
Adres strony internetowej: https://urk.edu.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/1100313
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/urk
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Prezes KIO
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 0048224587840
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 



286199-2025 Page 7/7

8.1. 

Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 36986c42-f34e-4043-ae19-b3a7d7fc869a  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 30/04/2025 09:57:38 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 286199-2025
Numer wydania Dz.U. S: 86/2025
Data publikacji: 05/05/2025


